FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA
C.N.P.J. 20.054.326/0001-09

Rua Conde de Prados, nº 211 - Bairro Abadia – CEP: 38.025-260 - Uberaba - MG / Tel. (34) 3319-7600 -
(34) 3319-7610 – E-mail davisdanilo@funepu.com.br

1

AVISO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2019.

A Fundação de Ensino e Pesquisa de Uberaba -FUNEPU, com fundamento no artigo

25 “caput” da Lei nº 8.666/93, torna público que estará realizando entre os dias

05/07/2019 até 05/09/2019, em dias uteis, no horário das 8:00 as 11:30 e das 13:00 as

16:30 por meio do Edital de Credenciamento nº02/2019, a contratação para a prestação

de serviços de cirurgia geral, atenderá ao novo perfil assistência  do Hospital Regional

José Alencar, Endereço: Av. Alexandre Barbosa, 106 - Mercês, Uberaba - MG, 38060-

200, serviço esse prestados nas dependências do referido hospital com horário de

funcionamento de 24 horas, com fundamento no artigo 25, caput, da lei 8.666/93. Este

procedimento autorizado pela autoridade competente desta fundação será regido pelas

condições constantes neste Edital. O Edital encontra-se à disposição na sede da

FUNEPU, Rua Conde de Prados nº 211, Bairro Nossa Senhora da Abadia, CEP:38.025-

260, ou no sítio www.funepu.com.br.

Davis Danilo Rodrigues da Silva

Chefe Depto. de Compras

PUBLIQUE-SE